



IZ.271.1.2022

Częstochowa, dnia 22.02.2022 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na **termomodernizację Zespołu Szkół im. Jana Kochanowskiego przy ul. Warszawskiej 142 w Częstochowie.**

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dot. ww. postępowania:

Pytanie 6:

„Prosimy o informację jaki rodzaj nawiewników należy zamontować? ciśnieniowe czy hirosterowane? Czy tylko w nowych oknach? Prosimy o dodanie pozycji do kosztorysu z wymaganą ilością.”

Odpowiedź na pytanie 6:

Projekt przewiduje montaż nawiewników jedynie w wymienianych oknach, nowe okna zgodnie z projektem cz. opisową oraz rysunkową powinny być wyposażone w nawiewniki ciśnieniowe. W przedmiarze pozycje dotyczące montażu stolarki okiennej są tożsame z osadzeniem okna wraz z nawiewnikiem jako kompletu (zgodnie z zestawieniem).

Pytanie 7:

„Prosimy o informację jakie parapety wewnętrzne mają zostać zamontowane? Materiał, kolor, grubość, ilość.”

Odpowiedź na pytanie 7:

Zakres robót nie przewiduje wymiany parapetów wewnętrznych.

(-) Grzegorz Cierpiął
Zastępca Naczelnika Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych

otrzymują:

1. BIP
 2. Aa
- M.K.



Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70
www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl

